Zatwierdzam:                                                                                                                  stacjonarne lato 2024/25
                                                         Nazwa Grupy: WIG23IX1S1
    marzec kwiecień maj czerwiec
pon.
  03 III 10 III 17 III 24 III 31 III 07 IV 14 IV 21 IV 28 IV 05 V 12 V 19 V 26 V 02 VI 09 VI 16 VI
23
VI
30
VI
Fgm Fotogrametria
1-2
Ptd(w)
A 59
Sip1(L)
13 58
Sip1(L)
13 58
                      w 12 płk prof. dr hab. inż. Kędzierski Michał
3-4
Sip1(w)
16 58
Sip1(L)
13 58
Sip1(L)
13 58
Sip1(L)
13 58
Fgm(L)
4 59
Sip1(P)
13 58;
14 58
    L 28 dr inż. Jaczewska Paulina
5-6
PDaO(w)
A 59
Sip1(L)
13 58
Ges(L)
ter.4
WAT
Ptd(L)
4 59
Fgm(P)
4 59
Sip1(L)
13 58
Fgm(P)
4 59
Fgm(P)
4 59
Sip1(P)
13 58;
14 58
    P 20 dr inż. Jaczewska Paulina
7-8
PDaO(w)
A 59
Ges(L)
ter.4
WAT
Ptd(L)
4 59
Fgm(P)
4 59
Sip1(L)
13 58
Fgm(P)
4 59
Fgm(P)
4 59
      Ges Geodezja satelitarna
9-10                                     w 12 dr inż. Szołucha Marcin
11-12
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
Ja(ć)
240 K;
235 K
    L 18 dr inż. Kiliszek Damian
13-14                                     Ja Język angielski
wt.
  04 III 11 III 18 III 25 III 01 IV 08 IV 15 IV 22 IV 29 IV 06 V 13 V 20 V 27 V 03 VI 10 VI 17 VI
24
VI
01
VII
ć 30
1-2
Fgm(L)
4 59
                  JoM
Język obcy (II)
międzywydziałowy
3-4
Sip1(w)
111 58
Fgm(P)
4 59
PDaO(w)
16 58
Fgm(L)
4 59
Ptd(P)
4 59
PDaO(S)
16 58
PDaO(S)
16 58
Ges(L)
108 58
    ć 30
5-6
Ptd(P)
4 59
Fgm(P)
4 59
Sip1(w)
2 59
Sip1(w)
16 58
Ptd(P)
4 59
            Ptd Podstawy teledetekcji
7-8
Ptd(P)
4 59
                              w 12 dr inż. Walczykowski Piotr
9-10 JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć)   JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć)     L 8 mgr inż. Jenerowicz Agnieszka
11-12
Ptd(L)
4 59
Ptd(L)
4 59
Ptd(L)
4 59
                        L 20 por mgr inż. Roze Joanna
13-14
Ptd(L)
4 59
Ptd(L)
4 59
Ptd(L)
4 59
                        P 20 mgr inż. Jenerowicz Agnieszka
śr.
  05 III 12 III 19 III 26 III 02 IV 09 IV 16 IV 23 IV 30 IV 07 V 14 V 21 V 28 V 04 VI 11 VI 18 VI
25
VI
02
VII
PDaO
Pozyskiwanie danych
obrazowych
1-2
StG(w)
16 58
Ptd(L)
4 59
Ges(L)
ter.7
WAT
      w 4 dr inż. Orych Agata
3-4
PDaO(S)
16 58
PDaO(P)
17 58
PDaO(w)
16 58
PDaO(P)
17 58
Ges(L)
108 58
Ptd(L)
4 59
PDaO(P)
17 58
PDaO(P)
17 58
Ges(L)
ter.7
WAT
Fgm(P)
4 59
    w 8 dr inż. Walczykowski Piotr
5-6
Ptd(w)
A 59
PDaO(P)
17 58
StG(w)
212 53
PDaO(P)
17 58
Ges(L)
108 58
Ptd(P)
4 59
Ptd(P)
4 59
Fgm(P)
4 59
    L 24 dr inż. Orych Agata
7-8
Fgm(w)
A 59
Fgm(w)
A 59
Fgm(w)
A 59
Fgm(w)
A 59
Fgm(w)
A 59
Fgm(w)
A 59
Ptd(P)
4 59
Ptd(P)
4 59
        P 12 mgr inż. Jenerowicz Agnieszka
9-10
Ptd(L)
4 59
Ptd(L)
4 59
StG(L)
14 58
StG(L)
14 58
Sip1(P)
13 58;
14 58
Sip1(L)
13 58
Sip1(L)
13 58
            S 12 dr inż. Orych Agata
11-12
Ptd(L)
4 59
Ptd(L)
4 59
StG(L)
14 58
StG(L)
14 58
Sip1(P)
13 58;
14 58
Sip1(L)
13 58
Sip1(L)
13 58
            StG
Sieci teleinformatyczne w
zastosowaniach
geoprzestrzennych
13-14                                     w 12 dr inż. Chaładyniak Dariusz
czw.
  06 III 13 III 20 III 27 III 03 IV 10 IV 17 IV 24 IV 01 V 08 V 15 V 22 V 29 V 05 VI 12 VI 19 VI
26
VI
03
VII
L 18 dr inż. Chaładyniak Dariusz
1-2
PDaO(w)
2 59
Ptd(P)
4 59
PDaO(L)
17 58
Fgm(L)
4 59
              Sip1
Systemy informacji
przestrzennej 1
3-4
Ptd(w)
A 59
StG(w)
15 57
PDaO(w)
2 59
Fgm(L)
4 59
Fgm(L)
4 59
Ptd(P)
4 59
PDaO(L)
17 58
Fgm(L)
4 59
              w 12 dr hab. inż. Całka Beata
5-6
Ptd(w)
A 59
Ges(w)
15 57
Ptd(w)
A 59
Fgm(L)
4 59
Fgm(L)
4 59
PDaO(L)
17 58
StG(L)
14 58
PDaO(L)
17 58
              L 28 dr inż. Wabiński Jakub
7-8
Ges(w)
14 57
Ptd(w)
A 59
Ges(w)
15 57
Ges(w)
17 57
Fgm(L)
4 59
PDaO(L)
17 58
StG(L)
14 58
PDaO(L)
17 58
              P 20 dr hab. inż. Całka Beata
9-10
11-12
13-14
pt.
  07 III 14 III 21 III 28 III 04 IV 11 IV 18 IV 25 IV 02 V 09 V 16 V 23 V 30 V 06 VI 13 VI 20 VI
27
VI
04
VII
1-2
Sip1(L)
13 58
Ges(L)
108 58
Fgm(L)
4 59
Sip1(P)
13 58;
14 58
Sip1(P)
13 58;
14 58
3-4
StG(w)
201 53
StG(w)
201 53
Sip1(L)
13 58
Ges(L)
108 58
Ges(w)
16 58
PDaO(S)
16 58
StG(L)
14 58
Fgm(L)
4 59
Sip1(P)
13 58;
14 58
Sip1(P)
13 58;
14 58
5-6
Sip1(w)
16 58
Sip1(P)
13
58;14
58
StG(L)
14 58
Ges(w)
14 57
StG(w)
16 58
PDaO(L)
17 58
PDaO(L)
17 58
PDaO(L)
17 58
Fgm(L)
4 59
PDaO(S)
16 58
7-8
Sip1(w)
16 58
Sip1(P)
13
58;14
58
StG(L)
14 58
PDaO(L)
17 58
PDaO(L)
17 58
PDaO(L)
17 58
Fgm(L)
4 59
PDaO(S)
16 58
9-10
11-12
13-14
W.Z.                                                                                                       Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 28.02.2025 11:46:28